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Två systrar handlar delvis om att  
dyka ner i ungdomens minnen och  
fly från vuxenlivet. Varför har Amy  
och Emma ett sådant behov av undan-
flykt och vad söker de i minnena av  
sin ungdom?

David Greig som skrivit pjäsen brukar 
säga att han vill visa karaktärer vid 
tidpunkter i livet där något händer som 
gör att rustningen de bär för att skydda 
sig slits upp. Sättet som Amy och Emma 
och till och med Lance har hittat för 
att få livet att fungera försvinner, och 
då tvingas de möta sig själva. Och här 
också sina egna yngre jag. Emma vet 
nog inte riktigt om att hon har en kris 
förrän en bit in i pjäsen när hon tvingas 
fråga sig själv om hon verkligen har gjort 
rätt val och om det ändå inte finns något 
hon skulle vilja göra annorlunda. Amy 
å sin sida har en väldigt tydlig kris och 
har kommit till en punkt där hon måste 
reflektera över sitt liv och sitt destruktiva 
beteende.

I pjäsen finns en kör med ungdomar, 
vilken roll spelar de här kidsen som 
hänger på campingen?

De är föreställningens hjärta. Amy, Emma 
och Lance minns tillbaka till när de själva 
var sexton men kidsen är sexton nu och  

Intervju med regissör Wils Wilson

har allting framför sig. Man behöver den 
energin som kontrast mot Amy, Emma 
och Lance. Det visar sig att kidsen är 
mitt uppe i ungdomens passion, och den 
har de ingen ironi eller cynism inför.

För mig bär en camping som spelplats 
med sig associationer till det social- 
demokratiska samhällsprojektet, 
Folkhemmet som vi säger i Sverige.  
I Två systrar är det en nedgången, 
förfallen ruin från en svunnen tid vi  
får besöka. Vad tänker du om det?

Det är en nedgången camping, och 
börskraschen finns med som ett spöke. 
Campingplatserna hade sin storhetstid 
när stora delar av samhället plötsligt fick 
semester på sommaren, och det fanns 
en marknad för billiga möjligheter att 
åka bort. Och den här campingen i Två 
systrar är i ett prekärt läge för den har 
sålts vidare till ett nytt företag och dess 
framtid är inte helt säker. 

Och på vilket sätt är Amy, Emma  
och Lance produkter av den av- 
industrialisering de växt upp under?

Emmas livsprojekt går helt ut på att 
ansluta sig till den övre klassen. Hon 
berättar stolt för Amy vad hennes 
bolag gör, hon vill vara en aktiv del i den 

process som pågår och göra personlig 
vinst på den. Samtidigt verkar hon ha en 
inre längtan efter något annat, som tar 
henne hit i jakten efter sin ungdom.
Sen har vi Amy som arbetar i en industri, 
och har en roll som är NÄSTAN kreativ. 
Hon jobbar med konstnärer, men hon 
är inte själv en konstnär, som hon drömt 
om att bli. Lance har vigt sitt liv till den 
här platsen, och hans framtid är väldigt 
osäker nu, och det tvingar honom att 
möta sig själv på ett sätt han inte gjort 
innan.

Det här är en nyuppsättning av Två 
systrar som du regisserade i Edinburgh 
(där Erik Olsson spelade samma roll 
på engelska). Hur är det att sätta upp 
samma pjäs i ett nytt land, på en ny 

scen och med nya skådespelare i en 
majoritet av rollerna?

Jag älskar det. Bra pjäser innehåller 
alltid mer än ett sätt att sättas upp. 
Intiman bjuder på andra möjligheter och 
utmaningar än scenen i Edinburgh, och 
varje skådespelare har sitt eget sätt att 
utforska rollen och texten. Och jag har 
lärt mig mycket om Skottland genom att 
göra en uppsättning i Sverige. Och detta 
har bevisat för mig än en gång hur viktig 
den här typen av kulturella utbyten är, 
och hur sorgligt det är att Storbritannien 
verkar vilja stänga sig ute från exakt det 
här. Även om vi såklart kommer hitta sätt 
att fortsätta göra det trots Brexit.

ANTON ELMGREN
Dramaturg

DYKA FRÅN FOLK- 
HEMMETS RUINER NER I 
UNGDOMENS MINNEN









”HUR ONT 
DET ÄN GÖR 

SÅ LOVAR 
JAG ATT DET 
KOMMER GÅ 
ÖVER, JAG 

LOVAR”





”DU MÅSTE 
BARA TA DIG 

SJÄLV PÅ 
LITE MINDRE 

ALLVAR.”
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